
pořadí číslo jednací prospěch soutěže Čj M celkem

131

výsledky ZŠ

1. GCK 0344/2021 40 43 48

2. GCK 0255/2021 40 1 43 42 126

40 125

6. GCK 0381/2021 40 1 33 41 115

5. GCK 0389/2021 40 1 42

34 115

8. GCK 0307/2021 40 3 39 33 115

7. GCK 0445/2021 40 2 39

30 114

10. GCK 0332/2021 40 2 40 31 113

9. GCK 0370/2021 40 1 43

32 112

12. GCK 0259/2021 40 38 33 111

11. GCK 0384/2021 40 3 37

36 109

14. GCK 0218/2021 40 1 32 35 108

13. GCK 0257/2021 40 33

36 107

16. GCK 0312/2021 40 38 29 107

15. GCK 0164/2021 40 1 30

19. GCK 0369/2021 40 37 16 93

36 106

18. GCK 0318/2021 40 1 28 24 93

17. GCK 0272/2021 40 30

25 92

21. GCK 0383/2021 38 1 29 24 92

20. GCK 0366/2021 40 27

24 89

23. GCK 0296/2021 39 28 21 88

22. GCK 0249/2021 40 25

přijat

pořadí

přijat

přijat

přijat

přijat

Seznam uchazečů přijatých ke studiu v oboru 79-41-K/61, šestileté studium

pro školní rok 2021/2022.

Podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,  § 60, odst. 16, v platném znění,

zveřejňuji seznam uchazečů přijatých ke studiu.

33 116

4. GCK 0165/2021 40 1 37 41 119

3. GCK 0215/2021 40 3 42

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat



23 87

25. GCK 0220/2021 40 28 18 86

24. GCK 0347/2021 37 27

20 84

27. GCK 0206/2021 40 1 25 18 84

26. GCK 0297/2021 39 25

11 83

29. GCK 0309/2021 32 1 29 19 81

28. GCK 0387/2021 39 1 32

Zveřejněno dne 19. května 2021

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat17 8130. GCK 0403/2021 37 27

Uchazeč přijatý na 1.místě: celkový počet bodů  131.

Uchazeč přijatý na posledním místě: celkový počet bodů  81.

Uchazeč, který se umístil na posledním místě v přijímacím řízení: celkový počet bodů 37.

Svůj úmysl stát se žákem Gymnázia Český Krumlov potvrdí uchazeč, který je

přijat, nebo jeho zákonný zástupce odevzdáním zápisového lístku 

nejpozději do  2. 6. 2021.

Neodevzdá-li uchazeč zápisový lístek, zanikají dnem 3. června 2021 účinky 

rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání (§ 60a zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,

v platném znění).

Na uvolněné místo může být přijat uchazeč, který původně nebyl přijat ke studiu.

Uchazeči, kteří nejsou ke studiu z důvodu omezené kapacity třídy přijati,

mohou podat žádost o nové rozhodnutí  - do 3 pracovních dnů

od obdržení rozhodnutí o nepřijetí.

Výsledky přijímacího řízení v anonymizované podobě:


